ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     25 августа 2022 года               №104/730-8

г. Калининград

О регистрации доверенных лиц кандидата на должность Губернатора

Калининградской области Буланова Максима Васильевича

Рассмотрев заявление кандидата на должность Губернатора

Калининградской области Буланова Максима Васильевича о назначении

доверенных лиц, в соответствии со статьей 38 Уставного закона

Калининградской области от 29 июня 2012 года № 126 «О выборах

Губернатора Калининградской области» Избирательная комиссия

Калининградской области решила:

1. Зарегистрировать доверенных лиц кандидата на должность

Губернатора Калининградской области Буланова Максима Васильевича:

- Гулина Романа Валерьевича, 2.12.1992 г.р., временно неработающего;

- Розина Валентина Владимировича, 14.11.1977 г.р., генерального

директора ООО «АСЦ»;

- Киверчука Александра Викторовича, 16.07.1980 г.р., пенсионера;

- Горбункова Сергея Юрьевича, 19.07.1961 г.р., пенсионера;

- Перевозчикова Николая Николаевича, 18.09.1958 г.р., начальника

отряда ВОХР воинской части 30866;

- Франк Наталью Владимировну, 11.07.1981 г.р., секретаря

Калининградского областного отделения КПРФ;

- Гейчика Дениса Михайловича, 03.01.1976 г.р., преподавателя

Калининградского областного музыкального колледжа им. С.В. Рахманинова.

2. Выдать доверенным лицам кандидата на должность Губернатора

Калининградской области Буланова Максима Васильевича Гулину Роману

Валерьевичу, Розину Валентину Владимировичу; Киверчуку Александру

Викторовичу, Горбункову Сергею Юрьевичу, Перевозчикову Николаю

Николаевичу, Франк Наталье Владимировне, Гейчику Денису Михайловичу

удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее решение в территориальные избирательные

комиссии, разместить его на официальном сайте Избирательной комиссии

Калининградской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и опубликовать в сетевом издании «Информационный бюллетень

Избирательной комиссии Калининградской области».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Избирательной комиссии Калининградской области О.Р. Баязитова.

Председатель

Избирательной комиссии

Калининградской области

И.П. Винярская

Секретарь

Избирательной комиссии

Калининградской области

О.Р. Баязитов